3.2 Événements survenus après la date du bilan

Paiement d’un dividende brut extraordinaire de 600 millions €
Le 26 septembre 2018, l’assemblée générale extraordinaire des actionnaires de Telenet Group Holding SA a approuvé la
mise en paiement du dividende brut extraordinaire de 600 millions €. Sur la base du nombre d’actions détenues par la
Société à cette date, le dividende brut par action a été fixé à 5,30 €, montant soumis à un précompte de 30%. Le dividende
extraordinaire a été payé par la Société le 4 octobre 2018. Le dividende extraordinaire a été financé au moyen, d'une part,
de liquidités et équivalents de trésorerie existants et d'autre part, du prélèvement des emprunts à terme AN2 et AO2 qui
avaient été émis en août 2018 à cet effet. En incluant l'impact du paiement du dividende extraordinaire et les emprunts
au début du mois d’octobre, le ratio d’endettement net de la Société aurait été de 4,0x fin septembre 2018 sur une base
pro forma.

4 Telenet Group Holding NV – Statistiques d'exploitation consolidés
intermédiares

Pour la période de trois mois se terminant le 30 septembre 2018 2017 Variation %

Services d'abonnement

Maisons raccordables - Réseau Combiné (12)
3.341.700 3.307.100 1 %

Télévision câblée

Télédistribution de base (5) 209.700 255.700 (18 )%

Télévision premium (6) 1.756.500 1.791.200 (2 )%

Total télévision câblée 1.966.200 2.046.900 (4)%

Internet haut débit

Internet haut débit résidentiel 1.486.900 1.513.700 (2 )%

Internet haut débit professionnel 179.600 156.700 15 %

Total internet haut débit (7) 1.666.500 1.670.400 — %

Téléphonie fixe

Téléphonie fixe résidentiel 1.162.700 1.200.300 (3 )%

Téléphonie fixe professionnel 112.800 102.200 10 %

Total téléphonie fixe (8) 1.275.500 1.302.500 (2)%

Unités génératrices totales de revenus (13) 4.908.200 5.019.800 (2)%

Taux d'attrition (14)

Télévision câblée 13,1% 9,0%

Internet haut débit 13,6% 9,5%

Téléphonie fixe 15,4% 10,3%

Relation client

Clients triple play 1.163.400 1.183.300 (2 )%

Total relations client (10) 2.135.700 2.201.800 (3 )%

Services par relation client (10) 2,3 2,28 1 %

ARPU par relation client (€ / mois) (10) (11) 56,5 54,9 3 %

Pour la période de trois mois se terminant le 30 septembre 2018 2017 Variation %

Services mobiles

Téléphonie mobile

Postpayé 2.233.100 2.124.300 5 %

Prépayé 496.000 623.300 (20 )%

Téléphonie mobile (9) 2.729.100 2.747.600 (1)%

Présentation des clients PME en téléphonie mobile: À compter du 1er avril 2018, les abonnés PME mobiles sont considérés comme des
clients professionnels. Par conséquent, à compter du 1er avril 2018, ils ne sont plus inclus dans notre nombre d'abonnés à la téléphonie
mobile. Pour des raisons comparables, nous avons retraité nos abonnés Q1 2017, Q2 2017, Q3 2017, Q4 2017, Q1 2018 et Q2 2018 en
retirant respectivement 139 100, 137 000, 134 500, 133 200, 127 300 et 125 300 clients PME hors des clients de téléphonie mobile.

Présentation des RGU câble : Nous avons remanié la présentation au 31 décembre 2017, au 31 mars 2018 et au 30 juin 2018 des RGU
pour nos services vidéo, télévision premium, internet haut débit et téléphonie fixe afin de refléter correctement les migrations d'anciens
abonnés SFR Belux vers nos produits et services sous la marque Telenet. Pour des raisons de comparabilité, nous avons retraité le nombre
d’abonnés pour le 4e trimestre 2017, le 1er trimestre 2018 et le 2e trimestre 2018.